
 

  
 

 

 

      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    

       «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  
             368570 селение Уркарах Дахадаевский район Республика Дагестан тел.554206  

20.09.2021г.                                                                                             №01-06-VIII-СД-2 

    

  

                                                     Р Е Ш Е Н И Е  
   
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО 

«ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» НА 2021г. 

 

Рассмотрев прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества МО «Дахадаевский район» на 2021г., 

предложенный Администрацией района, и в соответствии с Федеральным 

законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Порядком проведения приватизации 

муниципального имущества МО «Дахадаевский район»,  Собрания депутатов 

МР «Дахадаевский район». 

РЕШИЛО: 

 

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества МО «Дахадаевский район» на 2021г., 

согласно приложению. 

2.Исполнения данного решения возложить на отдел муниципального 

имущества и заказа администрации МО «Дахадаевский район». 

3.Данное решение разместить на сайте администрации МО 

«Дахадаевский район» 

  

 

 

Глава МО «Дахадаевский район»                                          Д.Р. Омаров 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

МР «Дахадаевский район»                                                     Г.М. Машаннаев 

 

 

consultantplus://offline/ref=DE0B22633F69AB5417F5587F45B90AC7BD077A70AC803206FBDA57AB54BC0A4A54DB616349A703198A8E87C906AD0B81AA7DA9ED8E03A227WAz9G
consultantplus://offline/ref=DE0B22633F69AB5417F5467253D554C9B9092C75AA843959A28A51FC0BEC0C1F149B67360AE30E1F8C85D29043F352D0ED36A4EF931FA227B658FC79WFz3G


 
Приложение 

к Решению Собрания депутатов  

МР «Дахадаевский район» 

«Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества 

МО «Дахадаевский район» на 2021г. 

                                                  от 20.09.2021 г. № 01-06-VIII-СД-2 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  

МО «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» 

НА 2021г. 

 

 

Раздел I.  

НАПРАВЛЕНИЯ ПОЛИТИКИ МО «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» В 

СФЕРЕ ПРИВАТИЗАЦИИ И ИНВЕСТИЦИЙ, ЗАДАЧИ 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА  

2021г, ПРОГНОЗ ВЛИЯНИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ НА СТРУКТУРНЫЕ 

ИЗМЕНЕНИЯ В ЭКОНОМИКЕ  

МО «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» 

 

    Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества 

МО «Дахадаевский район» на 2021г. (далее по тексту - программа  

приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом от 

21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  

имущества», решением Собрания депутатов МО «Дахадаевский район»  

от20.09.2021 г. № 01-06-VIII-СД-2., 

"Об утверждении Порядка проведения приватизации муниципального 

имущества МО «Дахадаевский район». 

Основным направлением политики и основной задачей приватизации 

муниципального имущества на 2021год является оптимизация состава и 

структуры муниципального имущества, необходимого для решения вопросов 

местного значения. 

Приватизация муниципального имущества, включенного в программу 

приватизации, не приведет к структурным изменениям в экономике 

муниципального образования вследствие малого объема имущества, 

запланированного к продаже. 

Согласно программе приватизации, планируется приватизировать16 

объектов муниципального имущества, не используемое для осуществления 

установленных законодательством муниципальных полномочий. 

 

consultantplus://offline/ref=DE0B22633F69AB5417F5587F45B90AC7BD077A70AC803206FBDA57AB54BC0A4A54DB616349A703198A8E87C906AD0B81AA7DA9ED8E03A227WAz9G
consultantplus://offline/ref=DE0B22633F69AB5417F5467253D554C9B9092C75AA843959A28A51FC0BEC0C1F149B67360AE30E1F8C85D29043F352D0ED36A4EF931FA227B658FC79WFz3G


 

Раздел II.  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО МО «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»,  

ПОДЛЕЖАЩЕЕ ПРИВАТИЗАЦИИ В 2021г. 

 

N 

п/п 

Перечень муниципального имущества, 

подлежащего приватизации 

Предполагаемые 

сроки приватизации 

  

1 Автомобиль Ваз- 212140 (НИВА), 2014 г. в. 

ПТС-63НУ521356, г.н.Н676ОР05 

IV квартал 2021 года 

 

2 Лада Нива 212140, 2015г.в., ПТС-

63ОА676303, г. н. Н838НН05 

IV квартал 2021 года 

 

3 
 

Автомобиль Ваз217230 (Lada Priora), 2009 г. 

в. ПТС-63МТ747022, г. н. К993ЕМ05 

IV квартал 2021 года 

 

4 Автомобиль Газ 322132(Газель), 2009 г. в., 

ПТС -52МТ927927, г. н. К042РМ05 

IV квартал 2021 года 

 

5 Автомобиль Автобус ПАЗ 32053-70, 

2007г.в.,52МО817446, г. н. Е182СА05 

IV квартал 2021 года 

 

6 Автомобиль УАЗ – 220694-06, 2008г.в, ПТС-

73МС144647., г. н. К439АВ05 

IV квартал 2021 года 

 

7 Автомобиль Автобус ПАЗ 32053-70, 

2007г.в.,ПТС-52МО817447, г. н. Е430ТЕ05 

IV квартал 2021 года 

 

8 
 

Автомобиль Автобус ПАЗ 32053-70, 2006г.в., 

ПТС-52ММ340071, г. н. Е206КС05 

IV квартал 2021 года 

 

9 Автомобиль Шевроле Нива 212300-55, 2010 г. 

ПТС-05ОМ540641., г. н  Н785ВР05 

IV квартал 2021 года 

 



10 Спец автобус ГАЗ-322171,2008г.в.,ПТС- 

52МС 652772,г.н К706ВВ05 

IV квартал 2021 года 

 

11 Лада Нива 212140,2014г.в.,ПТС-

63ОА350016,г.н. Н668РР05 

IV квартал 2021 года 

 

12 ВАЗ-212300 (Нива Шевроле ) ПТС- 

63МХ656822 г. н. М131КО05 

IV квартал 2021 года 

 

13 
 

Спец автобус ГАЗ -322171, 2008 г., ПТС -

52МС821315, г. н. К672ВВ05 

IV квартал 2021 года 

 

14 Тойота Камри ПТС-82ОН 653677,2017г. в., г. 

н. О987КУ05 

IV квартал 2021 года 

 

15 Лада Веста 2017г.в., ПТС-63ОТ132964, г. н. 

О371ЕР05 

IV квартал 2021 года 

 

16 Лада Приора 217050, 2017г.в., ПТС -

63ОТ128560, г. н. О241ЕР05 

IV квартал 2021 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


